
ПРИЛОГ БР.5  

 

 

Табела: Преглед на ЈЗУ  во кои  не се почитуваат препораките за 

надм инувањ е на неправилностите укаж ани во редовните м есечни 

ф инансиски контроли  

 
ред.бр здравствена установа 

1 Опш та болница Велес 

2 Здравствен дом  Велес 

3 Ц ентар за јавно здравје Велес 

4 
Специјална болница за белодробни 

заболувањ а Јасеново 

5 К линичка болница Тетово 

6 Здравствен дом  Тетово 

7 Специјална болница за ТБЦ  Леш ок 

8 Опш та болница К ум аново 

9 Здравствен дом  К ум аново 

10 Опш та болница К очани 

11 Здравствен дом  К очани 

12 Опш та болница Струм ица 

13 Здравствен дом  Струм ица 

14 Опш та болница Прилеп 

15 Здравстевн дом  Прилеп 

16 Опш та болница Охрид 

17 Здравствен дом  Охрид 

18 

Завод за превенција и лекувањ е на 

кардиоваскуларни болести 

Св.Стеф ан 

19 
Специјална болница за ортопедијиа 

и траум атологија Св.Еразм о Охрид 

 


